
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 63 D. Lgs. n.
50/2016,  previa  consultazione  di  almeno  5  (cinque)  operatori,  individuati  mediante  sorteggio
automatico  tra  quelli  iscritti  al  portale  Empulia  (con  esclusione,  in  applicazione  del  principio  di
rotazione  degli  inviti,  degli  operatori  invitati  all'ultima  gara  nella  stessa  fascia  di  importo),  in
possesso dei requisiti di qualificazione richiesti con riferimento alla  categoria prevalente OG2, con
classifica I, relativa all'intervento generale finalizzato alla “Realizzazione Aula Studio nei locali ubicati
in viale Martiri angolo via Ottavio Serena nel complesso Simone Viti Maino”

OGGETTO: lavori per la “Realizzazione Aula Studio nei locali ubicati in viale Martiri angolo via Ottavio
Serena nel complesso Simone Viti Maino”

NATURA DEL SERVIZIO: lavori

CIG: 9840105786

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  dirigenziale n. 1016 del 22/06/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio d e l  m i n o r  p r e z z o

NUMERO DI OPERATORI SORTEGGIATI E SUCCESSIVAMENTE INVITATI A PRESENTARE L’OFFERTA: 10

 Ragione Sociale Partita Iva Provincia
1 ATS COSTRUZIONI GENERALI SRL IT06578441211 CASERTA 
2 CARLINO LUIGI IT03271660759 LECCE 
3 CO.GE.CI.S. IT00623660776 MATERA 
4 CO.GE.T. SOC. COP. IT03309640757 BARI 
5 EDILZITO SRL IT12828601000 ROMA 
6 F.LLI DI CARLO S.R.L. IT01138100712 FOGGIA 
7 IMPRESA EDILE ZIGRINO SRL IT07858790723 BARI 
8 L'EDIL CICCONE SRL IT07593020725 BARI 
9 RE.CO.MAN. S.R.L. IT08364800725 BARI 
10 T&T ITALIA IT03635551215 NAPOLI 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 1

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 RE.CO.MAN. S.R.L. PI172779-23 06/06/2023 12:57:16

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 1

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO P. IVA
1 RE.CO.MAN. S.R.L. PI172779-23 IT08364800725 

AGGIUDICATARIO: RE.CO.MAN. SRL, con sede legale in Bari (BA), alla Via F.sco Babudri n. 37,  C.F. E
P.IVA 08364800725 - PEC: recomansrl@pec.it 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: importo di € 138.821,05, oltre a € 1.831,09 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso, oltre iva, giusta ribasso del 18,888%, da applicarsi ai prezzi posti a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 140.652,14,  oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: l ' a g g i u d i c a t a r i o ,  i n  s e d e  d i
o f f e r t a ,  s i  è  r i s e r v a t o  l a  f a c o l t à  d i  s u b a p p a l t a r e  p r e s t a z i o n i  e
l a v o r a z i o n i  appartenenti  alla  categoria  prevalente  OG2 nel  rispetto delle  norme vigenti  e  nei
limiti consentiti ex lege

Altamura, 18 LUGLIO 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


